
Závazná přihláška na letní tábor Piháček 2011
pořádaný 37. Pionýrskou skupinou Pplk. Vally na TZ Piháček, Oselce, Plzeň-jih

v termínu 15. 7. – 31. 7. 2010  (17 dní), 
cena (členi/nečleni) 3400,-/3600,- Kč*, při zaplacení do konce dubna navíc sleva 200,- Kč

Jméno dítěte: Datum narození:

Adresa trvalého 
bydliště:

Kontakt na zákonného zástupce dítěte

Jméno:

Telefon:

E-mail:

Zdravotní problémy dítěte:

Jiná upozornění (např. neúčast na celém táboře, vlastní doprava, výchovné problémy atd.):

Odevzdat přihlášku a zaplatit tábor na účet č.: 2291941001/5500  je nutné do 31. 5. 2011.

do zprávy pro příjemce udeďte celé jméno dítěte, nebo jako variabilní symbol uveďte poslední tři číslice  
vašeho telefonního čísla uvedeného výše!

Provozovatel stvrzuje, že s uvedenými osobními daty bude nakládáno ve smyslu zákona 101/2000 Sb. a interních 
předpisů sdružení Pionýr.

Potvrzení správnosti osobních údajů a souhlas s jejich nakládáním
Potvrzuji  správnost  údajů  uvedených  v přihlášce  a  dávám  tímto  souhlas,  aby  sdružení  Pionýr  se  sídlem 
Senovážné  náměstí  977/24,  Praha  1  jako  správce  prostřednictvím  svých  organizačních  jednotek  zpracovalo 
v souladu se zákonem 101/2000 Sb. mé osobní údaje resp. údaje dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem.
Správce prostřednictvím svých zpracovavatelů je oprávněn zpracovávat tyto údaje v rozsahu nutném pro svou 
činnost, při činnostech vyplývajících ze Statutu sdružení Pionýr.
Souhlas uděluji do písemného odvolání, popřípadě do doby jednoho roku po ukončení činnosti dítěte, jehož jsem 
zákonným zástupcem, ve sdružení Pionýr. Poté správce prostřednictvím zpracovatele nejpozději do jednoho roku 
údaje zlikviduje.

Datum    
Podpis zákonného zástupce dítěte

* STORNO PODMÍNKY:
více než měsíc před odjezdem na tábor:  vrácení 100% částky
více než 1 týden před odjezdem na tábor: vrácení 70% částky 
méně než týden před odjezdem na tábor: vrácení 60% částky 
předčasné ukončení pobytu: vrácení 100,- Kč za každý neproběhlý den 


	Potvrzení správnosti osobních údajů a souhlas s jejich nakládáním
	Datum    
	Podpis zákonného zástupce dítěte

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 5: 
	Textov#C3#A9 pole 6: 
	Textov#C3#A9 pole 7: 
	Textov#C3#A9 pole 8: 
	Form#C3#A1tovan#C3#A9 pole 1: 


